C hoc scdm electuarij albarif scti nō est in vfu. que sūt declaranda iam sunt declarata in primo.

Confectio electuarij scti mafficis. R. cinamomi gariofiloꝝ rosarum. s. i. bearū cassie macis ciperi. ana. 3. iij. sandaloroꝝ citrinoꝝ. 3. ij. 5. ligni aloes nucis muscate ana. 3. ij. turbiti boni albi z gūmosi et arūdneci. 3. l. zuccari z penidioꝝ. ana. 3. r. galāge beyl. cardamomi assari mafficis. añ. 3. j. scamoneꝝ bone z cocte in pomo. 3. vij. oia cū oleo amigda lino fricentur. deinde recipie succi citonioruz z granatoꝝ succi apij z feniculi ana. li. v. deī de pone succos cū melle dispumato ad spissi tudine cōuenientē z cōfice cū specie^o et fiat.

C hūc electuarij indi maiora apud nos est in vfu. z ma rimefida descriptio. verū est qd Medij maiorē z minorē. z si minor est aliqñ in intētiōe maioris tñ qñ medicus ordinar electuarij. s. cū dematoꝝ intelligit. ille vero qui de nouo scrip. s. hūlarū. lumē apothecarioꝝ seu lumē fuscum dicit qd qñ simplr scriptū reperit electuariū indū. de minorē est intelligēdū qd nō credit sicut est notum apud medicos z apothecarios p. hoc.

C penidij. s. lenis cōfectio. Serap. ca. de 3. v. penidij sunt calidi z humidi in primo gradu in rime al. di. et sunt grossiores zuccaro. Liber qd dicit albuchalis in tra. c. ij. docet modū faciendū penidioso. nā inq̄ penidij sunt ex melle z ex puluere zuccari bono alio z mundo z. postea sequit modū ipsius qd satis est nobis aromata. ruz. Etā circa in hāc doct. modum ipsi cōpleti. sicut sūt apd nos. Idē docet 3. ā. anglie. in li. v. s. in sine d. c. s. nicola^o ponti dia penidion de quo infra heil. i. cardamomū maius sicut dicitū est verū illud lumē male lu cōspū sūt palluz. dicit heil. i. cardamomū mai^o post se quē dicit. cardamomū. f. min^o. l. melceta qd saluz est. nā ipse in cōfectiōe de cinamomo. dicit heil. i. cardamomū min^o. z in ista dicit qd est maius. qd sibi ipsi tradidit.

C scamonea bona z cocta in pomo. s. in citonio z tunc appellat diagediū siue scamonea s. parata 3. anglie^o in. c. de fluxu vetricis air. post assumptionē pillularū acutarum cuz diagedio vesicula vel colouquintida tamen diagedium est magis familiare. z ideo dicitur in versibus. Si vis sublidium per fluxum ventris habere. Sume diagedium nec oporet plus adhibere. et capiatur in citonio vel in pomo cocto. Et si arguitur colouquintida nō debet multum conteri. Dia. in capi. de scamonea air. eligenda est sc. ca. que cum lingua tacta est ab ipsa alba efficitur. min^o vero succum timali cōmifect

ci. sed intelligitur qd linguam exaspat z exardescit. nascitur autem in india in lris diagediū s. grassa z spissū scilicet diagediū quod ipsi pūlecrāt permisit timalium z polino herb. liber qui dicit albuchalis docet modum extra hēdi la scamonee. z coquēdi z preparādi cō malitiā auferēdi. quidam apothecarioꝝ preparādi ipsam cū vino citoniorum posito in velica potat circūcolata z sepe lūit cum pasta. z ponit in furno tātum qd sit cocta pasta. postea extrahit z sic vsūtur ea. sed ego dico qd melius est coquere in citonio. vt est notum apud nobiles apothecarios.